
www.aparatea.cz

SUPER TVRDÝ KARBID O TLOUŠŤCE 
3,5 MM
Déle trvající práce mezi ostřením

VYLEPŠENÉ TĚLO NÁSTROJE 
Větší tuhost a stabilita při řezání

TLUMENÝ PILOVÝ KOTOUČ 
Tišší řezání

RYTÍ LOGA
Gravírování na kotouč 

na přání zákazníka.

Pilové kotouče řady P30
s mimořádně tvrdým karbidem NANO

Pila na desky řady P30 určená pro materiály, jako jsou MDF nebo HDF. Určeno 
pro řezání jednotlivých desek i řezání ve štosu. Speciálně vybraný supertvrdý 
karbid NANO a vhodný profil zubů (trapéz rovný) zajišťují dlouhou životnost pily a 
vynikající kvalitu zpracovávaného materiálu.

FRÉZOVANÝ OTVOR 
Snadnější výměna nástroje 

Dostupné skladem



PILOVÉ KOTOUČE NA DESKY P30 SE SUPERTVRDÝM NANOKARBIDEM

Speciální NANO karbid se zvýšenou odolností proti 
opotřebení

Dva otvory pro fixační kolíky určené pro bezpečnost 

Lichý počet drážek pro snížení hlučnosti

Zesílené kartonové krabice zabraňující poškození 
nářadí při přepravě

Tloušťka karbidu 3,5 mm

Hlavní otvor v toleranci H6

Tělo je vyrobeno z tvrzené oceli, která zajišťuje 
větší odolnost a stabilitu při práci

Gravírování na pilu na přání zákazníka (logo, název 
společnosti)

Výhody:

VHODNÉ DO SADY

DIA předřezový kónický kotouč
Výška hrotu H4 nebo H6

Pilové kotouče řady P30 jsou ideální pro práci s diamantovým předřezem, tato 
sada výrazně snižuje dobu odstávek stroje způsobenou výměnou nástrojů a splní 
očekávání i těch nejnáročnějších uživatelů.

APARATEA, s.r.o
Tuřanka 295/52
627 00, Brno-Slatina, CZ

Kontakt:
tel.: +420 548 226 252
mob.: +420 704 192 430
e-mail: sro@aparatea.cz www.aparatea.cz

REDUKCE
HLUKU

α

PP

KK

45°

0,
3

HM

TCG

Použití:
Pro formátování jednotlivých desek 
nebo ve štosu

Stroje:
Horizontální stroje na formátování desek

Materiály:
Dřevotříska nebo oboustranné laminované 
desky, MDF, HDF




